Zadania majatkowe na 2022 rok

Tabela Nr 3

w zlotych
Jednostka
okres Eaczne koszt Planowane organizacyjna
Lp.|Dzial| Rozdz. | § Nazwa zadania majatkowego realizacji i?naﬁso(\;se Y wydatki w roku | realizujaca zadanie UWAGI
zadania budzetowym lub koordynujaca
wykonanie programu
1] 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1| 400l 40002| 6050 Wykonanie nowch odwiertow i studni dla SUW 2020-2023 2 200 000,00 250 000,00 Urzad Miasta -
przy ul. Na Skraju (1l etapy) referat TOM
2 | 400 40002 6060 [Wykup wodociagow w ulicach gminnych 2015-2024 640 836,00 5000000 rzAd Miasta -
referat TOM
suma rozdziatu 40002 X 2 840 836,00 300 000,00
3| 600 60014| 6050 |Budowa rond w Milanowku 2020-2022 838 379,00 30000,00| ~Urzad Miasta -
referat TOM
Dotacja celowa dla Powiatu grodziskiego w celu Urzad Miasta -
4| 600 60014| 6300 |opracowania projektu przebudowy ul. Kwiatowej 2022 34 529,25 34 529,25 2
w Milanéwku referat TOM
60014 X 872 908,25 64 529,25
6050, S . . . REALIZACJA PROJEKTU
5| 600| 60016|6057, P"prawagalgosm povietrza na ferenie 27 WOF | 20000022 | 406942422| 406142922 Urzfqd VT | WsPOLFINANSOWANEGO
6059 poprzez budowe parkingdw "Parkuj i jedz referat 7E SRODKOW Z UE
Dotacja celowa dla Gminy Brwinéw w celu Urzad Miasta -
6 | 600 60016| 6300 |przebudowy ul. Owczarskiej w Milanowku i ul. 2021-2022 34 127,00 34 127,00 refzrat TSM
Mieszka | w Owczarni
. .. Urzad Miasta -
7 | 600 60016| 6050 |Przebudowa ulicy Krakowskiej 2020-2022 1200 000,00 200 000,00
referat TOM
8 | 600| 600166050 |Przcbudowa ul. Lesny Slad 2022 200 000,00 200000,00| Urzad Miasta -

referat TOM




600

60016

6050

Modernizacja ul. Uroczej

2022

470 000,00

470 000,00

Urzad Miasta -

referat TOM
Zapewnienie przejezdnosci ul. Bocianiej - budowa Urzad Miasta -
10| 600 60016| 6050 (kolektora rowu grudowskiego na odcinku od 2022 110 000,00 110 000,00 2
. referat TOM
sktadu budowlanego do ul. Nadarzynskiej
suma rozdziatu 60016 X 6 083 551,22 5075 556,22
REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE -Uwaga:
Rada Miasta Milanéwka
postanawia wstrzymac
6057, . C o Urzad Miasta - okresowo w | kwartale 2022
11| 700{ 70005 6059 Przebudowa targowiska miejskiego w Milanowku | 2019-2022 2 050 000,00 2 000 000,00 referat TOM roku realizacje
przedsiewziecia znajdujacego
sie w wykazie wieloletnich
przedsiewzieé pod poz. 1.1.2.9
""Przebudowa targowiska
miejskiego w Milanowku"
. L Urzad Miasta -
12| 700{ 70005( 6060 |Wykup nieruchomosci na potrzeby komunalne 2022 20 000,00 20 000,00 referat GN
Rozliczenie naktadow zwigkszajacych wartos¢
13| 700l 70005! 6050 nle.ruchomOSQ przy ul. Warszawskiej 36, w 2017-2022 20 000,00 20 000,00 Urzad Miasta -
zwigzku z planowang rozbudowa budynku przez referat GN
dzierzawce nieruchomosci
14| 700| 70005 g050 |Modernizacia kladki dla pieszych nad torami 2022 1000000,000 100000000 Ur7ad Miasta -
kolejowymi na wysokosci ulicy Przejazd referat TOM
Zagospodarowanie terenu przy ul. Turczynek- Urzad Miast
15| 700| 70005| 6050 [Wiatraczna poprzez m.in. montaz wagi 2022 150 000,00 150 000,00 ad viasa -
. : referat TOM
najazdowe;j
suma rozdziatu 70005 X 3 240 000,00 3190 000,00




16

17

18

19

710

750

754

801

71095

75023

75412

80101

6639

6050,
6057,
6059

6050

6050,
6057,
6059

Regionalne Partnerstwo Samorzadéw Mazowsza
dla Aktywizacji Spoteczenstwa Informacyjnego w
zakresie e-administracji i geoinformatyzacji
(Projekt ASI)

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny
(Virtual WOF) e-dostepnosc

Budowa straznicy Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Milanéwku

Termomodernizacja dwoch budynkow Szkot
Podstawowych w Milanowku

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w

2015-2022

2018-2022

2020-2024

2021-2023

22 080,02

6 500,00

13 709 500,00

8284 273,01

21733,08

6 500,00

500 000,00

6627 418,42

Urzad Miasta -
referat Informatyki

Urzad Miasta -
referat ORG

Urzad Miasta -
referat TOM

Urzad Miasta - TOM

Urzad Miasta -

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE

Srodki z MUW (dotacja) i z BP
(Polski Lad)

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE

23

900

90004

6050
6057
6059

Literackiej, Starodgby, A. Mickiewicza, Prostej,
Lesnej, Krolowej Jadwigi, Zabie Oczko, Podlesnej

Poprawa jakosci srodowiska miejskiego poprzez
zagospodarowanie terenow zielonych na obszarze
Gminy Milanowek

2021-2023

11 858 012,79

5338 868,44

20| 900| 90001 6050 [ul.Moniuszki, w ulicy Gombrowicza i w ul. 2020-2023 2 500 000,00 1620 521,82 Srodki z RFIL
- referat TOM
Grudowskiej
21| 900| 90001| 6060 |Wykup kanaléw sanitarnych w ulicach gminnych | 2015-2024 540 308,00 50 000,00 Urffz‘:altvl%sa .
Projektowanie i budowa odwodnienia w
Milanéwku na ul. Podgérnej, Wojska Polskiego, Urzad Miasta -
22| 900 90001| 6050 |W. Reymonta, Lesny Slad, J. Stowackiego, 2020-2024 1 120 000,00 348 090,00 reerat TOM

Urzad Miasta -
referat OSiGZ

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE




24

25

26

900

900

921

90005

90019

92109

6057,
6059

6230

6220

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny
(Virtual WOF) e-srodowisko

Dofinansowanie do wymiany Zrodet ogrzewania

Dotacja celowa inwestycyjna dla MCK w
Milanéwku za zadanie pn. Rewitalizacja willi
Waleria w Milanowku - stworzenie
interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej

2018-2022

2022

2021-2023

178 285,72

500 000,00

478 450,78

178 285,72

500 000,00

200 000,00

Urzad Miasta -
referat OSiGZ

Urzad Miasta -
referat OSiGZ

Urzad Miasta -
referat TOM

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE

29

926

92695

6057,
6059

Przebudowa skateparku w Milanéwku

Ogotem

2021-2022

872 756,62

65 603 152,40

872 756,62

32087 763,10

6050, |Rewitalizacja willi Waleria w Milanowku - Urzad Miast REALIZACJA PROJEKTU
27| 921| 92120|6056, |stworzenie interdyscyplinarnego miejsca edukacji | 2021-2023 12 420 689,99 7118 503,53 1Za¢ viasia WSPOLFINANSOWANEGO
- referat TOM .
6057 |kulturalnej ZE UEI EOG
28| 921| 92120| 6050 Prgc_e remontowe i konserwacja zabytkowych 2022 75 000,00 75 000,00 Urzad Miasta -
Willi Turczynek referat TOM

Urzad Miasta -
referat TOM

REALIZACJA PROJEKTU
WSPOLFINANSOWANEGO
ZE SRODKOW Z UE




